
Zarządzenie Nr 5/2009
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 stycznia 2009r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 121/2007 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 listopada 2007r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity. z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz zgodnie z uchwałą Nr XLIV/238/06 Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia 27.03.2006 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary Burmistrz Miasta Kowary 
zarządza co następuje:

§ 1

Zmienia się Zarządzenie Nr 121/2007 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 listopada 2007r.  w 
sprawie ustalenia stawek czynszu, za dzierżawione nieruchomości gruntowe stanowiące własność 
Gminy Kowary w ten sposób, że w § 2 pkt 4 zdanie: 

„Grunty  niezabudowane  o  powierzchni  powyżej  400m2 przeznaczone  na  składowiska  lub 
parkingi – stawka miesięczna – 0,20 zł / m2”.
zastępuje się zdaniem:
„Grunty  niezabudowane  o  powierzchni  powyżej  400m2 przeznaczone  na  składowiska  – 
stawka miesięczna – 0,20 zł / m2”.

W §2 dodaje się pkt 6 o brzmieniu:
„Grunty niezabudowane przeznaczone na parkingi nie związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej  - stawka miesięczna 0,20 zł/m2”.

W §2 dodaje się pkt 7 o brzmieniu:
„Miejsca parkingowe urządzone nakładami Gminy Kowary – stawka miesięczna 0,60 zł/m2”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki  Nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


